
UCHWAŁA NR VII/53/24 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego oraz ustalenia składu 
osobowego Komisji Budżetu i Spraw Majątkowych  Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XLV/268/18 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie nadania Statutu Miasta Jedlina-Zdrój (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2018 r., poz. 5253) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/3/24 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego oraz ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Spraw 
Majątkowych Rady Miasta Jedlina-Zdrój § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się skład Komisji Budżetu i Spraw Majątkowych: 

1. Marcin Jagiełło 

2. Przemysław Klimek 

3. Magdalena Krystyniak 

4. Robert Kubiak 

5. Łukasz Przymeński 

6. Michał Szewczuk.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Kornelia Gumułka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C186F4C5-C631-4394-9C9F-D0E357D9C6E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 18 istopada 2024 r. na ręce Przewodniczącej Rady Miasta Jedlina-Zdrój wpłynęła rezygnacja Radnej 
Izabeli Świderskiej z członkowstwa w Komisji Budżetu i Spraw Majątkowych Rady Miasta Jedlina-Zdrój, 
w związku z czym niezbędne jest podjęcie uchwały zmieniającej skład tej komisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C186F4C5-C631-4394-9C9F-D0E357D9C6E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/53/24 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 3
	ust. 2 w § 1 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 zm. § 3
	ust. 4 w § 1 zm. § 3
	ust. 5 w § 1 zm. § 3
	ust. 6 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-11-28T13:13:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




